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Informacja 

 
 

         Na podstawie art. 14 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku  o finansach 
publicznych  ( Dz. U. Nr 249 , poz. 2104)  podaję do publicznej wiadomości : 
 

a) wykonanie  budŜetu gminy za rok 2007, w tym: kwotę deficytu lub nadwyŜki, kwoty 
dotacji otrzymanych z budŜetu  jednostek samorządu terytorialnego oraz kwoty dotacji  
udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego 

 
 

 

Lp. Treść Plan Wykonanie % 

 

A. Dochody ogółem 15.066.513,19 15.511.287,75 102,9 

W tym: 
- dochody własne 

4.236.889,00 4.743.031,25      111,9 

- Udziały we wpływach z podatku  
  dochodowego od osób fizycznych 

2.559.322,00 2.767.093,00 
 

108,1 

- Udziały we wpływach z pod. doch. 
   od  osób prawnych i  jedn  oraganiz. 
   ne posiadających osobowości  praw. 

10.000,00 62.644,75 626,4 

- Dotacje celowe na zadania zlecone 
 

1.887.436,51 1.659.670,91 87,9 

- Dotacje celowe otrzymane z budŜetu 
  państwa na zadania własne 

439.905,00 386.175,22 87,8 

- Dotacje celowe otrzymane z budŜ.  
  państwa na podst. poroz. z organami  
  administracji rządowej 

200,00 200,00 100,0 

- Dotacje celowe otrzymane z powiatu      
  na zadania  realizowane na   
  podst. porozumień między jedn.  
  samorządu   terytorialnego 
w tym: pochodzące z funduszy 
unijnych 

145.573,24 
 
 
 
 

82.988,61 

106.136,74 
 
 
 
 

53.415,18 

72,9 
 
 
 
 

64,4 
- Dotacje celowe z funduszy celowych 20.382,50 20.381,25 100,0 

- Środki   pozyskane z innych źródeł 
W tym: środki zagraniczne 
 

53.277,94 
49.770,48 

52.427,63 
49.189,12 

98,4 
98,8 

 

- Subwencje 5.713.527,00 5.713.527,00 100,0 

B Wydatki ogółem 15.963.854,19 14.616.235,06 91,6 

 W tym: 
- wydatki bieŜące 
- wydatki majątkowe 

 
14.923.901,19 
1.039.953,00 

 
13.644.638,87 
971.596,19 

 
91,4 
93,4 

C Wynik finansowy A-B/+/- -897.341,00 895.052,69  

D  Finansowanie ( D1-D2) 897.341,00 897.340,91 100,0 

D1 Przychody ogółem 1.346.478,00 1.346.478,00 100,0 
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Z tego 

D11. Kredyty i poŜyczki 
W tym: kredyty długoterminowe 
             PoŜyczki długoterminowe 

495.480,00 
295.980,00 
199.500,00 

495.480,00 
295.980,00 
199.500,00 

100,0 
100,0 
100,0 

D12. Inne źródła ( wolne środki) 834.581,60 834.581,60 100,0 
D13. NadwyŜka z lat ubiegłych 16.416,40 16.416,40 100,0 
D2 Rozchody ogółem 449.137,00 449.137,09 100,0 

D21. Spłata kredytów  i poŜyczek 
W tym: spłata kredytów 
             Spłata poŜyczek 

449.137,00 
232.947,00 
216.190,00 

449.137,09 
232.947,24 
216.189,85 

100,0 
100,0 
100,0 

 
 
b)   Zobowiązania Gminy na dzień 31.12.2007 r. 
 
      Kwota zadłuŜenia ogółem                                                    - 1.423.019,13 zł 
      Z tego: kredyty długoterminowe                                            -    620.000,00 zł 
                  W tym: 
                       kredyt na inwestycje drogowe    –  420.000,00 zł 
                       kredyt na budowę Wiejskiego 
                       Domu Kultury w Nowej Wsi       -    200.000,00 zł 
 
                 PoŜyczki z WFOŚiGW                                                -   802.255,00 zł 
                 W tym: 
                      poŜyczka na kanalizację sanitarną – 602.755,00 zł 
                      poŜyczka na program PONE          - 199.500,00 zł 
 
                 Zobowiązania wymagalne                                           -         764,13 zł 
                 W tym: 
                      z tytułu dostaw i usług                   -        481,50 zł 
                      z tytułu odsetek z poŜyczki 
                      (PONE) do WFOŚiGW                  -        282,63 zł 
 
c)   Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających     
      osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń,   
      umorzeń lub rozłoŜono spłatę na raty: 

 
Lp. Nazwisko i imię  Kwota Rodzaj pomocy Przyczyna 

udzielenia  

pomocy 

1.   Bosz  Henryk 4.283 umorzenie trudna sytuacja 
finansowa 

2 Misz  Manfred                      1.124 umorzenie klęska 
Ŝywiołowa 

3 Kandzia  Anna                      2.647 umorzenie trudna sytuacja 
finansowa 

4 Styczyńska Maria              837 umorzenie trudna sytuacja 
finansowa 
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d)   wykaz osób prawnych i fizycznych, którym udzielono  pomocy publicznej; 
 
 

L.p.    Nazwisko, imię  

 Nazwa przedsiębiorcy 

Kwota   Rodzaj                     

  pomocy 

 

Przyczyna  udzielenia pomocy 

 
1 

 
Przedsiębiorstwo Ekologiczne 
BCD SA Katowice 
Domator Serwis  
Tarn.Góry, Mickiewicza 2-4 

 
8.530 

 
RozłoŜenie na 
raty 

 
Pod.od środków transportowych – 
trudna sytuacja finansowa 

 
Tworóg, dnia 31 maja 2008 r. 
 

                                                    Wójt Gminy Tworóg 
                                                        /–/ 

                                                       inŜ. Eugeniusz Gwóźdź 


